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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 69 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 529 000 zł

Oferta na wyłączność! Ofertą sprzedaży jest nowo wykończone, niezamieszkałe, 3 pokojowe mieszkanie
położone w centrum miasta, w prestiżowej okolicy przy Alei Fontann, posiadające prywatną windę. W okolicy
pełna infrastruktura, lokale handlowo-usługowe, węzły komunikacyjne oraz ścieżki spacerowe i rowerowe.
Miejsce w samym sercu miasta, a zarazem ciche i spokojne z widokiem na Hanza Tower. Powierzchnia
użytkowa mieszkania wynosi ok. 69m2 i w skład tej powierzchni wchodzi duży pokój połączony z aneksem
kuchennym w formie "open space", dwie osobne sypialnie oraz łazienka z wc. Pokoje doświetlone świetlikami.
Mieszkanie jest świeżo wykończone, gdzie nie oszczędzano na materiałach. Drzwi i ościeżnice drewniane,
zabudowa kuchenna na wymiar ze sprzętami wysokiej jakości. Glazura i terakota w łazience z wyższej półki.
Mieszkanie w większości umeblowane i wyposażone, posiadające niebywały klimat i przyjemną przestrzeń
(wysokość ok. 3,40m). Dodatkowo klimatyzacja. Czynsz do zarządcy budynku z zaliczką na wodę wynosi ok.
400zł. Polecam i zapraszam na prezentację. Klucze w biurze.

Symbol MAP21550 Symbol SWO 382787

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 529 000 PLN Cena w EURO 118 390 €

Cena w USD 140 397 $ Cena za m2 7 667 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica al. Papieża Jana Pawła II

Powierzchnia całkowita 69 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 2019

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1
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Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 5 Liczba pięter [wliczając
parter] 5

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 20713

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


